
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dflo č. 82/2022 uzavřené dne 14.6.2022 (dále jen „Smlouva44)

1. Zhotovitel

I.
Smluvní strany

název:
sídlo/místo podnikání: 
zastoupený

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

AirPlus, spol. s.r.o.
Modlany 22, 417 13 Modlany
Ing. Janem Hofmannem, předsedou rady jednatelů
Ing. Věrou Juklovou, místopředsedou rady jednatelů
25441931
CZ25441931
Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-6654220237/0100
tel. č., e-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., spisová značka C
18606/KSUL.

(dále jen „zhotovitel") 

2. Objednatel 

název: 

sídlo:
zastoupený

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
tel. spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického 
kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem HZS
Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710
950 570 221,950 570 121
950 570 102

(dále jen „objednatel")

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě č. 82/2022 z 14.6.2022 mění čl. II Předmět smlouvy a 
dále i čl. IV Cena díla, a to z důvodu realizace víceprací a méněprací v průběhu provádění 
díla. Bližší specifikace prováděných víceprací a méněprací včetně jejich nacenění je obsažena 
v příloze č. 1 tohoto dodatku „Změnový list č. 1".

Položky víceprací byly naceněny původními jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu 
zhotovitele, který je přílohou č. 1 Smlouvy č. 82/2022 z 14.6.2022.



Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč
Původní cena 1 099 949,76 230 989,45 1 330 939,21
Méněpráce -187 450,20 - 39 364,54 - 226 814,74
Vícepráce 251 047,22 52 719,91 303 767,13
Cena celkem včetně 
dodatku č. 1 1163 546,78 244344,82 1 407 891,60

Slovy: jedenmiliončtyřistasedmtisícosmsetdevadesátjedna korun českých šedesát haléřů.

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.
Smluvní strany akceptují skutečnost, že z důvodu výskytu části víceprací/méněprací 
bezprostředně před termínem dokončení díla - předáním a převzetím díla a časově i 
administrativně náročném schvalovacím procesu dodatku na straně objednatele, dojde 
k podpisu dodatku ze strany objednatele až po termínu dokončení díla - předání a převzetí 
díla. Smluvní strany se dohodly, že i po termínu dokončení díla budou nadále postupovat dle 
příslušných ustanovení smlouvy.
Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými podpisy.

V Modlanech dne:

Ing. Jan 
Hofmann

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Hofmann 
Datum: 2022.09.23 
14:31:48+02'00'

za zhotovitele

Ing. Jan Hofmann 
předseda rady jednatelů 

AirPlus, spol. s r.o.

Inn \/£ra Digitálně podepsal 
111 y* *'■1® Ing. Věra Juklová 

Datum: 2022.09.20 
11:50:51 +0200'Juklová

za zhotovitele

Ing. Věra Juklová 
místopředseda rady jednatelů 

AirPlus, spol. s r.o

V Pardubicích dne:
Digitálně podepsal Mgr. Aleš Černohorský 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-70885869, 
o=Hasíčský záchranný sbor Pardubického kraje, 
ou=Krajské ředitelství HZS Pardubického kraje, 
ou=793014, cn=Mgr. Aleš Černohorský, 
sn=Černohorský, gívenName=Aleš, 
serialNumber=P172867, title=Krajský ředitel 
Datum: 2022.11.01 13:41:04 +01 '00'

za objednatele

plk. Mgr. Aleš Černohorský
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje

Mgr. Aleš 
Černohorský


